河南大学文件

校发〔2016〕27号
河  南  大  学

印发《河南大学关于博士学位论文科技查新的
若干规定》的通知

全校各单位：

《河南大学关于博士学位论文科技查新的若干规定》已经学校研究通过，现予印发，请认真贯彻执行。

                           二〇一六年一月二十九日
河南大学关于博士学位论文科技查新的
若  干  规  定
为进一步提高我校博士研究生培养质量，保证博士学位论文的创新性，根据《河南大学关于全面推进研究生教育综合改革，进一步提高研究生教育质量的若干意见》（校发〔2015〕201号）等有关文件精神，特制定本规定。

第一条  博士研究生在学位论文开题及送审前，应填写《河南大学查收查引委托单》（图书馆网站下载），经导师审阅同意后，由图书馆科技查新工作站进行论文查新并开具《河南大学博士学位论文开题查新报告表》及《河南大学博士学位论文研究查新报告表》（以下简称《查新报告》）。
第二条  《查新报告》应作为博士研究生学位论文选题及送审的主要依据。经查新，如发现拟选课题属于重复性研究课题或研究课题创新性不大，博士研究生应重新选题，或进行修改并重新查新。开题报告会及论文答辩会上，博士研究生应将查新报告提请导师组或答辩委员会审议。
第三条  博士研究生提出学位申请时，应提交上述两份《查新报告》。对未按本规定进行学位论文查新工作的博士研究生，将不受理其学位申请。
第四条  《查新报告》须附在开题报告及答辩申请中，作为毕业材料进行归档。

第五条  科技查新所需费用按照图书馆科技查新工作站收费标准收取，从各单位博士生培养经费中支出。
第六条  本规定自印发之日起执行，由研究生院负责解释。
主办：研究生院                    督办：校党政办公室

河南大学党政办公室               2016年1月29日印发

                                                       [image: image1.bmp]
PAGE
—1—